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Lisansiistii Egitim Enstitiisii
Egitim Bilimleri Anabilim Dali

2025-2026 Akademik Y1l Giiz Yariyili

Seminer Programi

Konusu
Hayat Boyu Ogrenme ve Yetiskin
Egitimi Arastirmalarinin
Egilimleri: Web of Science
Bibliyometrik Analizi

Afet Sonras1 Donemde Kadinlarin
Hayat Boyu Ogrenme Siireglerine
Katihimi

Yetiskinler Profesyonellerin
Degisim Algilar1 ve Degisim
Yonetimi Becerilerinin
Incelenmesi

Kirsal Bolgelerde Aile Katilimi ve
Cocuklarin Akademik Motivasyonu
Arasmdaki Iligki

Tiirkiye Yiizyili Maarif Modelinin

Okul Oncesi Egitime Yansimalar:

Ogretmen Goriislerine Dayal1 Bir
Analiz

Tiirkiye Yiizyili Maarif Modeli Okul
Oncesi Egitim Programlari

Seminerin
Yeri

Kutlubey Yerleskesi
Egitim-iktisadi Idari Bilimler
Fakiiltesi Binasi
2.Kat 275 No.lu Salon
Kutlubey Yerleskesi
Egitim-iktisadi Idari Bilimler
Fakiiltesi Binasi
2.Kat 275 No.lu Salon
Kutlubey Yerleskesi
Egitim-iktisadi Idari Bilimler
Fakiiltesi Binasi
2.Kat 275 No.lu Salon
Kutlubey Yerleskesi
Egitim-iktisadi Idari Bilimler
Fakiiltesi Binasi
2. Kat 275 nolu Toplant1 Salonu
Kutlubey Yerleskesi
Egitim-iktisadi Idari Bilimler
Fakiiltesi Binasi
2. Kat 275 nolu Toplant1 Salonu
Kutlubey Yerleskesi
Egitim-iktisadi Idari Bilimler
Fakiiltesi Binasi
2. Kat 275 nolu Toplant1 Salonu

Tarihi
16 Ocak
2026

19 Ocak
2026

14 Ocak
2026

6 Ocak
2026

6 Ocak
2026

6 Ocak
2026

Saati

14.00

14.00

11.00

Saat: 09.30

Saat: 10.00

Saat: 10.30
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10

11

Giilhan OZKAN
(YL)

Irem ATAMAN
(YL)

Alper GEZGIN

Guince ALTIN

Glilsemin Cam
Kivrim

Prof. Dr. Nuriye
SEMERCI

Prof. Dr. Nuriye
SEMERCI

Dr. Ogr. Uyesi
Gitlsah KACMAZ
EKIcCI

Dr. Ogr. Uyesi Bilge
SULAK AKYUZ

Dog¢.Dr.Beyza Aksu
Diinya

Tiirkiye Yiizyili Maarif Modeli
Erdem Deger Eylem Cergevesi

Egitim 5.0

Ogrenme Psikolojisi ve Deger

Kosullanmasi

Teknoloji ve Iliskiler

Tirkce’ye Uyarlanan Yasam Boyu
Ogrenme Olgeklerinin Psikometrik

Incelemesi

Kutlubey Yerleskesi
Egitim-iktisadi Idari Bilimler
Fakiiltesi Binasi

2. Kat 275 nolu Toplant: Salonu
Kutlubey Yerleskesi
Egitim-iktisadi Idari Bilimler
Fakiiltesi Binasi

2. Kat 275 nolu Toplant1 Salonu
Kutlubey Yerleskesi
Egitim-Iktisadi [dari Bilimler
Fakiiltesi Binasi

2.Kat 275 No.lu Salon
Kutlubey Yerleskesi
Egitim-Iktisadi [dari Bilimler
Fakiiltesi Binasi

2.Kat 275 No.lu Salon
Kutlubey Yerleskesi
Egitim-iktisadi Idari Bilimler
Fakiiltesi Binasi

2.Kat 275 No.lu Salon

6 Ocak
2026

6 Ocak
2026

9 Ocak
2026

9 Ocak
2026

14 Ocak
2026

Saat: 11.30

Saat: 12.00

11.00

14.00

10.00
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